PROHD16A-IT-20
DATENBLATT Italienisches dreipoliges Verlängerungskabel, Stecker/Buchse, 16 A, 20 m, 3G1.5-Kabel
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 1/2
8 003910 113480
 6 6
TECHNISCHE DATEN
Stromversorgung 220V AC
Kabelabschnitt H05VV-F 3G1.5mm2
Länge des Kabels (meters) 20
Stecker Type Italy tripolar 16A
Hauptsteckdose Type Italy tripolar 16A/10A bipasso
Anzahl der Steckdosen 1
Spiralkabel (W) 1100
Abgewickeltes Kabel (W) 3500
Isolationsklasse I
Farbe ORANGE
Schutz der Kinder CHILDREN PROTECION
Herkunftsland CHINA
Material PLASTIC - OTHER
Garantie 2 YEARS
Breite (mm) 230
Tiefe (mm) 230
Höhe (mm) 60
Nettogewicht (Kg) 1.900
BESCHREIBUNG
Verlängerungskabel mit 16-A-Stecker und Mehrzwecksteckdose (Schuko +10/16A). Geeignet für Grills, Rasenmäher, Laubsauger und elektrische
Gartengeräte. Kupfer- und PVC-Kabel, H05VV-F, Querschnitt 3g1,5 mm², Länge 20 Meter. Das hochwertige PVC-Material sorgt für hohe Flexibilität und
lange Lebensdauer des Verlängerungskabels. Es ist zudem kratz- und korrosionsbeständig. Alle Steckdosen sind mit Kindersicherungen ausgestattet,
die verhindern, dass Fremdkörper in die Steckdose eingeführt werden. Maximale Leistung bei aufgewickeltem Kabel: 1100 W. Maximale Leistung bei
abgewickeltem Kabel: 3500 W.
PROHD16A-IT-20
DATENBLATT Italienisches dreipoliges Verlängerungskabel, Stecker/Buchse, 16 A, 20 m, 3G1.5-Kabel
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 2/2